
ZARZ�DZENIE Nr  149 / 09 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2009 roku 

w sprawie: zmian w bud�ecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2009 r. 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami) oraz § 16 pkt 1 
Uchwały Nr XXVII/380/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2009 rok zarz�dza si�, co nast�puje: 

§ 1.  Dokonuje si� przeniesie� w planie wydatków bud�etowych zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 1. 

§  2.   Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA 

                        / - / 

              Janusz Gromek



UZASADNIENIE 

Dział 710 Rozdział 71014 – przeniesienie planu w ramach rozdziału, w zwi�zku z 
planowanymi  wydatkami – wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomo�ciami  

Dział 750 Rozdział 75023 – przeniesienie planu w ramach rozdziału, w zwi�zku z 
planowanymi  wydatkami – wniosek Wydziału Organizacji 

Dział 754 Rozdział 75414 – przeniesienie planu w ramach rozdziału, w zwi�zku z analiz�
zada� i bie��cymi potrzebami (opłata serwisu techniczno-informacyjnego) – wniosek Wydziału 
Zarz�dzania Kryzysowego 

Dział 801 Rozdział 80101 – przeniesienie planu w zwi�zku z oszcz�dno�ciami na energii, z 
przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu łazienki w szkole, zwi�kszenie planu 
wydatków na szkolenia pracowników i zwi�kszenie odpisu na ZF�S za 2009 r.  – wniosek 
Szkoły Podstawowej Nr 8 

Dział 853 Rozdział 85305 – przeniesienie planu w ramach rozdziału, w zwi�zku z 
oszcz�dno�ciami , z przeznaczeniem na zakup zabawek dla dzieci – wniosek �łobka „Krasnal”  


